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TƏDRİS PLANI 

 

I. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI  

 

K
 u

 r
 s

 l
 a

 r
 

Sentyabr 

 

29 

IX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

X 

Oktyabr 

 

27 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

XI 

Noyabr Dekabr 

 

29 

XII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

I 

Yanvar 

 

26 

I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

II 

Fevral 

 

23 

I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

III 

Mart 

 

30 

III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

IV 

Aprel 

 

27 

IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

V 

May İyun 

 

29 

VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

VII 

İyul 

 

27 

VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

VIII 

Avqust 

1 

 

7 

8 

 

14 

15 

 

21 

22 

 

28 

6 

 

12 

13 

 

19 

21 

 

26 

3 

 

9 

10 

 

16 

17 

 

23 

24 

 

30 

1 

 

7 

8 

 

14 

15 

 

21 

22 

 

28 

5 

 

11 

12 

 

18 

19 

 

25 

2 

 

8 

9 

 

15 

16 

 

22 

2 

 

8 

9 

 

15 

16 

 

22 

23 

 

29 

6 

 

12 

13 

 

19 

20 

 

26 

4 

 

10 

11 

 

17 

18 

 

24 

25 

 

31 

1 

 

7 

8 

 

14 

15 

 

21 

22 

 

28 

6 

 

12 

13 

 

19 

20 

 

26 

3 

 

9 

10 

 

16 

17 

 

23 

24 

 

30 

I                 
• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 
= =                

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 
= = = = = = = = 

II = =                
• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 

• • 
= = O O O O X X X X II II II II II II II II D D D D = = = =  

 

Nəzəri tədris 
 

İmtahan sessiyası 
 

Elmi-tədqiqat 

təcrübəsi 
                    

Elmi-pedaqoji 

təcrübə  

Dissertasiya işinin 

hazırlanması 

Dissertasiya işinin 

müdafiəsi  
 

Tətil 
 

 

II. VAXT BÜDCƏSİ (həftələrlə) 

 

Kurslar Nəzəri tədris İmtahan sessiyası 
Elmi-tədqiqat 

təcrübəsi 

Elmi-pedaqoji 

təcrübə 

Dissertasiya işinin 

hazırlanması 

Dissertasiya işinin 

müdafiəsi 
Tətil Cəmi 

I 30 10 − − − − 10 50 

II 15 5 4 4 8 4 8 48 

Cəmi: 45 15 4 4 8 4 18 98 
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TƏDRİS PROSESİNİN PLANI 

Fənn 
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Kurslar və semestrlər üzrə bölgü 
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TƏDRİS HİSSƏSİ 

MHF-B00 HUMANİTAR  FƏNLƏR 420 105 60  45  315  14 3  4  

MHF-B01 Xarici dil 180 45   45  135  6 3    

MHF-B02 Ali məktəb pedaqogikası 120 30 30    90  4   2  

MHF-B03 Psixologiya 60 15 15    45  2   1  

MHF-B04 SEÇMƏ FƏNLƏR 60 

 
15 15    45  2   1  

 

1) Etika 

2) Estetika 

3) Əmək hüququ 

 

60 15 15    45  2   1  

MİF-B00 İXTİSAS (İXTİSASLAŞMA)  FƏNLƏRİ 1560 390 240  150  1170  52 9 17   

MİF-B01 MSS mühəndisliyinin müasir problemləri 

 
120 30 30    90  4 2    

MİF-B02 MSS mühəndisliyinin tarixi və metodologiyası  60 15 15    45  2 1    

MİF-B03 Tədqiqat metodları  120 30 30    90  4 2    

MİF-B04 Standart və ölçmələrin fiziki əsasları  240 60 30  30  180  8 4    

MİF-B07 Ölçmə nəzəriyyəsinin əsasları  240 60 30  30  180  8  4   

MİF-B08 Ölçmənin nəzarət metodları və vasitələri  240 60 30  30  180  8  4   

MİF-B09 İnformasiya ölçmə sistemləri  240 60 30  30  180  8  4   

MİF-B10 Kvalimetriya və keyfiyyətin idarə edilməsi  300 75 45  30  225  10   5  
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MİF-B10A SEÇMƏ FƏNLƏR   720 180 90  90  540  24  4 8  

 
1) Ölçmələrin və nəzarətin elektron vasitələri  

2) Ölçmə proseslərinin proqram təminatı  
240 60 30  30  180  8 4    

 

 

 

1) Ölçmə siqnallarının rəqəmli işlənməsi  

2) Ölçmə qurğularında mikronəzarət  
240 60 30  30  180  8   4  

 

1) Elektron cihazların avtomatlaşdırılması və 

layihələndirilməsi  

2) Sensor şəbəkələri  

 

240 60 30  30  180  8  4   

                                      TƏDRİS  SAATLARININ  MİQDARI 2700 675 390  285  2025  90 12 21 12  

İmtahanların sayı: 5 5 5  

ELMİ - TƏDQİQAT HİSSƏSİ 

 ELMİ - TƏDQİQAT İŞLƏRİ 900        30     

 Elmi-tədqiqat təcrübəsi,  4 həftə 180        6     

 Elmi – pedaqoji təcrübə,  4həftə 180        6     

 
 Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması və 

müdafiəsi,  12həftə 
540        18     

Magistr ixtisasına hazırlıq proqramı üzrə saaatların ümumi miqdarı 

və kreditlərin sayı 
3600 675 390  285  2025  120     


